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1S “intreprinderea pentru Silviculturi Chisinau”
Plan de achizitii pentru anul 2022

Denumirea achizitiei

Produse petroliere (motorina,
benzina, ulei)

servicii de reparatii capitale cladiri
Achizitionare remorca tractor

Achizitionare autovehicul

Achizitionare semandtoare p/u
seminte forestiere

Achizitionare plug p/u tractor

Achizitionare scoaba de scos puietii
p/u tractor

Achizitionare stropitoare p/u tractor
Achizitionare sistem de irigare
Achizitionare tocator forestier

Servicii de audit

Servicii de paza (p/u fiecare
subdiviziune a Tntreprinderii)

Servicii examinare silvopatologica

Deservirea tehnicii de calcul si
imprimantelor

Servicii de monitoring forestier

Servicii de telefonie si internet (p/u
fiecare subdiviziune a intreprinderii)
Servicii de amenajare a padurilor
Asigurarea angajatilor contra
accidentelor de muncd

Asigurarea autovehiculelor

Procurarea truselor medicale si a
medicamentelor p/u completarea lor

Servicii de instruire a personalului

Servicii de control medical al

angajatilor

Achizitionarea echipamentului
ndividual de protectie si igieno-samtar

Achizitionarea dispozitivelor de

protectie impotriva incendiilor

Achizitionarea rechizitelor de birou

Achizitionarea panourilor de
informare

Achizitionarea materialului de
instruire in domeniulSSM
Servicii si Piese de schimb
autovehicule

Servicii si Piese de schimb tractoare,
utilaje agricole si forestiere
Gaze naturale (p/u fiecare
subdiviziune a Tntreprinderii)
Energia electrica (p/u fiecare

Codul CPV

09134200-9,
09132000-3,
09211100-2

45453000-7
16500000-0
34100000-8

16600000-1
16110000-9
16000000-5

16600000-1
16600000-1
16600000-1
79210000-9

79713000-5

77200000-2

50310000-1

77200000-2

64212000-5
77200000-2
66516100-1

66514100-7

33690000-3

79632000-3

85100000-0

18220000-7

44482000-2

30192000-1

31523200-0

18143000-3

34300000-0
50100000-6
34390000-7
16700000-3

09123000-7
09000000-3

%

Valoarea
estimata fara
TVA (mii lei)

1285.4
240

120
240

27
30
12

30
100
200

50

44.6

53,4

29.3
9,5

65
1255.6

52

14

26,2

24

30
195

24
52

Procedura de
achizitie

Licitatie
deschisa

COP
COP
COP

COP
COP
COP

COP
COP
COP
COP

Contract de
valoare mica
Contract de
valoare mica
Contract de
valoare mica
Contract de
valoare mica
Contract de
valoare mica
Licitatie D
Contract de
valoare mica
Contracte de
valoare mica
Contract de
valoare mica
Contract de
valoare mica
Contract de
valoare mic?
Contract de
valoare mica
Contract de
valoare mica
Contract de
valoare mica
Contract de
valoare mica
Contract de
valoare mica
Contract de
valoare micd
Contracte de
valoare mica
Contract de
valoare mica
Contract de

Aprobat

Perioada dc
desfasurare a

achizitiei
Trim. I-1V
Trim. 1l-111
Trim. IV
Trim. -1
Trim. |
Trim. 11
Trim. |
Trim. I
Trim. |l
Trim. IV
Trim. |
Trim. I-1V
Trim. I-1V
Trim. I-1V
Trim. I-1V
Trim. I-1V
Trim. |
Trim. HI
Trim. I-1V
Trim. 1-1V
Trim. |
Trim. IV
Trim. I-1V
Trim. I-1V
Trim. I-1V
Trim. I-1V
Trim. L. IV
Trim. I-1V
Trim. -1V
Trim. I-1V
Trim. I-IV



subdiviziune a Tntreprinderii)
Servicii de asig. Cu apa si canalizare

32 (p/u fiecare subdiviziune a
Tntreprinderii)

33 Produse chimice

39715300-0

24000000-4

22,3

20.0

valoare mica

Contract de
valoare mica

Contract de
valoare mica

Trim. -1V

Trim. 11-111

Notd: In limita mijloacelor banesti pot fi procurate si alte servicii si marfuri cu respectsrea procedurii de achizitie publica;
Sursa de acoperire a cheltuielilor: surse proprii; Planul poate fi modificat in dependenta de situatia financiara la momentul dat.

Executat: Postical.



